UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

RESOLUÇÃO N° /9 Z1 1

Ce-
o

VOU. 0

RESOLVE:

SALA DAS SESSÕES, FEVEREIRO 7 99ZPE06 PE

ia O - -õlí - 7<z-Z -

ROBERTO VA CUNHA PENEVO
PRESIVENTE

AptiovaA o nome da. pstofieAAona REGINA MARIA MONTEIRO, SupZente da.
P/to/e-S-Sona VaZquóita Rocha VaheA. Catitas, patita compoti. o ConseZho de. Catiado-
/ie.5 da Fundação CecZZZano AbeZ de AZmetda, como membno do ConseZho de En-
■stno, Peáqutsa e Extensão.

0 CONSELHO PE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO VA UNIVERSIVAVE FEVERAL
VO ESPÍRITO SANTO, no aio de -suaA attiZbutçõ&s Zegats e e^tatutãnla^;

CONSIVERANVO o que consta do O^Zcto nQ 011/92 da Fundação
ctítano AbeZ de AZmetda, òoZLcttando tndtcação de óupZente paAa compo/c
ConseZho de Cu/iadoti.et> da FCAA, como memb/to do CEPE;

CONSIVERANVO o que consta na Re^soZução do CEPE nQ 35/91 que apfw-
nome da PfLO/eòéo/ia VaZquÁAta Rocha Vahest Cafitous como TttuZaA; e

CONSIVERANVO, atnda, a ap/tovação unântme do PZenõjito,